
DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Městská část Praha - Zbraslav, IČO: 00241857, se sídlem Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,
ID datové schránky: zcmap6w, zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou, oprávněnou za městskou část
podepisovat samostatně (dále jen "Objednater)

a

Roddom s.r.o., IČO: 60486431, se sídlem K Výtopně 1224, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 27069, ID datové schránky: fdzxz4h, zastoupená
Janem Břížďalou, jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat samostatně (dále jen "Zhotovitel)

(Objednatel a Zhotovitel dále jen společně jako "Strany"a každý z nich samostatně jako "Strana?)

(tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek').

(A) Dne 14. května 2019 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ohledně realizace podlimitní veřejné
zakázky na stavební práce ?MČPraha - Zbraslav - Rekonstrukce a dostavba objektu U Prádelny čp. 668?.
ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. července 2019, dodatku č. 2 ze dne 28. srpna 2019, dodatku č. 3 ze dne
5. prosince 2019 a dodatku č. 4 ze dne 22. ledna 2020 (dále jen "Smlouva"). Ledaže by v tomto Dodatku
bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy
uvedené ve Smlouvě.

(B) Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změnách v předmětu Díla a souvisejících úpravách Ceny
v důsledku nezbytnosti provedení určitých změn a dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění Díla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, a které jsou nezbytné pro řádné dokončení Díla.

(C) S ohledem na skutečnost, že změny Díla uvedené v tomto Dodatku nepředstavují podstatné změny
Smlouvy, uzavírají Strany tento Dodatek v souladu s ustanovením §222(5), (6) a (9) zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ?Zákon"), jako nepodstatnou změnu
závazku, a to v následujícím znění:

1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením §222(6) Zákona dohodli na změnách fasádních
venkovních omítek i vnitřních omítek, na navýšení počtu interiérových dveří, na potřebném navýšení
množství izolací a hydroizolací tak, jak jsou tyto změny obsaženy technickém listu změny č. 5 který
tvoří Přílohu 1 tohoto Dodatku, resp. jeho listu č. 03, a dále se v souladu s §222(5) Zákona dohodli na
provedení dodatečných stavebních prací a dodávkách souvisejících s potřebou vybudovat střešní výlez a
s potřebou provedení zemních prací, tak jak jsou tyto dodatečné stavební práce obsaženy v technickém
listu změny č. 5, resp. jeho listu č. 04 (dále oboje jen ? Vícepráce?), tak, jak jsou tyto Vícepráce popsány v
technickém listu změny č. 5, který tvoří Přílohu 1 tohoto Dodatku.

2. Objednatel a Zhotovitel se dále v souvislosti se skutečnostmi uvedenými v odstavci 1. výše dohodli na
změnách v předmětu Díla, tj. na stavebních pracích a souvisejících dodávkách, které v rámci Díla
realizovány nebudou (dále jen ?Nerealizovanépráce"), tak, jak jsou tyto Nerealizované práce popsány
v technickém listu změny č. 5, který tvoří Přílohu 1 tohoto Dodatku.

3. S ohledem na nezbytnost provedení Víceprací se Strany tímto dohodly na navýšení Ceny, a to o celkovou
konečnou částku 1.749.894,00 Kč bez DPH, tj. 2.117.371,00 Kč včetně DPH.

4. Strany se dále dohodly, s ohledem na neprovedení Nerealizovaných prací, na snížení Ceny, a to o
celkovou konečnou částku 1.214.751,00 Kč bez DPH, tj. 1.469.849,00 Kč včetně DPH.

5. Cena (jak je uvedena v odstavci 5.1 Smlouvy) po navýšení o částku uvedenou v odstavci 3. výše a po
snížení o částku uvedenou v bodu 4. výše činí 14.946.104,89 Kč bez DPH, tj. 18.084.786,92 Kč včetně
DPH.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují se
v plném rozsahu na tento Dodatek.

VZ(MCZbraslav-RekonstrukceUPradelny668): DODATEK 05: (03/03/2019)



7. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlas s : ~ :e *ť - t;-;:o Dodatku, případně
jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze stra- . 3: ř e . e e - é~ a to jak na profilu
zadavatele v souladu s §219 Zákona, tak i v registru ;e ;=?:*; : 2-1 31'5 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 5~ a : a: =- zákon o registru
smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že veš<e'e -*:~aoa . a:a*a . tomto Dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona ó 3 3 1 2 2 5 : :::5?s?-é"0zákoníku,
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez sta-; .a- =? :a š podmínek.

8. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž kažoa ze 5?a_ ? a:-: '

9. Součástí Dodatku je Příloha 1 - Změnový list č. 5.

10. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a uč-nos: ;-e- z.e-ejnění
v registru smluv.

Na Zbraslavi dne ^ . března 2020 Na Zbraslavi dne března 2020

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Městská část Praha - Zbraslav: Roddom s.r.o.:

Podpis:
Jméno: Ing. Zuzana yějvodová Jméno: Jan Břížďafci ^
Funkce: starostka Funkce: jednatel

Schváleno usnesením
RMČ / ZMČ Praha - Zbraslav

číslo Ca ^
ze dne

za správnost:

VZ(MCZbraslav-RekonstrukceUPradelny668): DODATEK 05: (03/03/2019)



Příloha 1

Změnový list č. 5

VZ(MCZbraslav-RekonstrukceUPradelny668): DODATEK 05: (03/03/2019)

Příloha 1
Změnový list č. 5

VZ(MCZbraslav-RekonstrukceUPradelny668): DODATEK 05: (03/03/2019)



751 Kč
vícepráce bez DPH 1 700 580 Kč
vedlejší náklady bez DPH 49 314 Kč

Celkem bez DPH 535 143 Kč

Se změnovým listem souhlasí:

Projektant:
Projektil

TDI:
Fanstav a.s.

Objednatel: Ing. Zuzana Vejvodová - starostka
MČ Zbraslav

Zhotovitel: Jan Břížďala - jednatel
Roddom s r. o.

^měnový list

Akce: Rekonstrukce a dostavba čp. 668, U prádelny, Praha - Zbraslav
Registr, číslo projektu:

SoD: ze dne 14.5.2019

Název zrněny: Změnový list číslo 5

Popis změny: Fasádní venkovní omítka, vnitřní omítky,
střešní výlez, eurookno pod střešní výlez,
interiérové dveře 32.7/12, kokosová čistící zóna, tepelné izolace
hydroizolace, VZT

Přílohy: dokumentace provádění stavby, výkazy výměr, technické listy

Vliv na další profese: Bez vlivu na jiné profese

Časový dopad zrněny: Bez vlivu na plánovaný HMG prací

Orientační cenový dop méněpráce bez DPH 1 214



krycí list rozpočtu

Stavba: Změnový list č.5_rev3

JKSO: CC-CZ:

Misto: Praha - Zbraslav Datum: 09.03.2020

Objednatel: MČ Praha 5 - Zbraslav IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 IČ: 60486431

DIČ: CZ60486431

Projektant: Projektil architekti s.r.o., Malátova 13, Praha 5 IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 605 469,69
Ostatní náklady 49 314,00

Cena bez DPH 1 654 783,69

základní 21.00- 483 744,74 101 586,40

snížená 15,00% 0,00 0,00

zákl. přenesená 21,00% 0,00 0 00

sniž. přenesená 15,00% 0,00 0,00

nulová 0,00:,. 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 1 756 370,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5

krycí list rozpočtu

Stavba: Změnový list č.5_rev3

JKSO: CC-CZ:

Misto: Praha - Zbraslav Datum: 09.03.2020

Objednatel: MČ Praha 5 - Zbraslav IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 IČ: 60486431

DIČ: CZ60486431

Projektant: Projektil architekti s.r.o., Malátova 13, Praha 5 IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 IČ: 60486431

DIČ: CZ60486431

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

1 605 469,69 
49 314,00

Cena bez DPH 1 654 783,69

základní

snížená

zákl. přenesená 

sniž. přenesená 

nulová

21.00- 

15,00% 

21,00% 

15,00% 

0,00:,.

483 744,74 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

101 586,40 

0,00 

0 00 

0,00 

0,00

Cena s DPH CZK 1 756 370,09

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Změnový list č.5_rev3

Praha - Zbraslav Datum: 09.03.2020

MČ Praha 5 - Zbraslav Projektant: Projektil architekti s.r.o.,
Malátova 13, Praha 5

Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Zpracovatel: Roddom s.r.o., K výtopně
1224, Praha 5 ? Zbraslav, 156

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

íklady z rozpočtu 1 605 469,69

Stavební část 1 017 736,33
1 - Zemní práce 33 941,94
6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 796 332,58
6 - Úpravy povrchů - sleva -53 597,62

99 - Přesun hmot HSV 6 569,20
713 - Izolace tepelné 77 254,03

766 - Konstrukce truhlářské 107 599,20

775: Podlahy dřevěné 21 717,00

776 - Podlahy povlakové 27 920,00

Profese 587 733,36
Gastroprovoz 548 867,00

Vzduchotechnika 9 100,00

Silmoproud 29 766,36

2) Ostatní náklady 49 314,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 654 783,69

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ROZPOČTU

Změnový list č.5_rev3

Praha - Zbraslav Datum:

MČ Praha 5 - Zbraslav Projektant:

Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Zpracovatel:

09.03.2020

Projektil architekti s.r.o., 
Malátova 13, Praha 5 

Roddom s.r.o., K výtopně 
1224, Praha 5 • Zbraslav, 156

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

íklady z rozpočtu 1 605 469,69

Stavební část 1 017 736,33
1 - Zemní práce 33 941,94
6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 796 332,58
6 - Úpravy povrchů - sleva -53 597,62

99 - Přesun hmot HSV 6 569,20

713 - Izolace tepelné 77 254,03

766 - Konstrukce truhlářské 107 599,20

775: Podlahy dřevěné 21 717,00

776 - Podlahy povlakové 27 920,00

Profese 587 733,36
Gastroprovoz 548 867,00

Vzduchotechnika 9 100,00

Silmoproud 29 766,36

2) Ostatní náklady 49 314,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 654 783,69

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.5_rev3

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.03.2020

Projektil architekti s.r.o.,
Objednatel: MČ Praha 5 ? Zbraslav Projektant: Malátova 13, Praha 5

Roddom s.r.o., K výtopně
Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 ? Zbraslav, 156 00 Zpracovatel: 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156

00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
1 605 469,69

Stavební část 1 017 736,33

1 - Zemní práce 33 941,94

1 131201101/00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 rr>3 m3 72,500 230,90 16 740,25

Vsakovací nádrž : (5*4*2,5*2,5*5*+4*2,5)=72,5m3 72,5
|

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř.
2 131201109/00 m3 36,250 19,60 710,503

(vsakovací nádrž)=72,5/2=36,25

3 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 72,500 77,50 5 618,75

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1

4 162301101 m3 72,500 67,00 4 857,50až
4

5 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 72,500 57,00 4 132,50

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1

6 162201102/00 m3 58,100 32,40 1 882,44až
4

vsakovací nádrž : 72,5-14,4 = 58,1m3; 3mx4mx1,2m=14,4m3

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 796 332,58
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn

7 K 622321141 m2 21,240 239,00 5 076,36nanášená
ručně - zadní fasáda

(stěna jižní 1 /2 - park = 3,6*5,9 = 21,24m2) 21,240
Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu 80%

8 K 622325409/00 m2 2 050,00 300 940,00až
100%

146,800

změna složitosti členění vnější omítky/ náročnosti, příloha;
rozvinutost fásady parametr 0,6
(16,25x4,2*11,52x3,6+11,52x4,2+0,6x3x2-0,6x6x2-3,6-18,5)
Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo

9 SP 622821012/00 prováděná ručně ? sokl m2 60,450 717,00 43 342,65

sokl obvod domu 35.35
(11,5*2+6,3+6,3+16,3-1,4)*0,7)
stěna jižní 1/2 - dvůr 17,7
(3*5,9)
sokl pod stávajícím terénem 7.4
(11,5+7)*0,4

Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s I

10 349231821 bm 32,500 1 300,00 42 250,00vysekáním
kapes pro zavázaní přes 150 do 300 mm

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm

(1,2x2x12)=28,8bm

Vnitřní omítky
Přípočet - Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká vnitřních

11 611341123.1 kleneb nebo skořepin nanášená ručně m2 41,500 281,00 11 661,50

stropní klenby - vápenosádrová 1NP ? (přípočet za klenbu/
oblouk; složitost + paty kleneb + zrcadlo; celkový parametr =
1,2); Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku
do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin

( 156,8 - 115,3 = 41,5m2); rozdíl oproti PD cca 41m2 =

( 115,3m2 odpočet + 17m2 chodba )x1,2 = 156,8
Příplatek k vápenosádrové omítce vnitřních kleneb za každých

12 611341391.1 82,00 77 145,60dalších
5 mm tloušťky strojně (navíc 26,8mm);

m2 940,800

příplatek za tl. ? 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce
jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých
dalších započatých 5 mm
dodáno materiálu : 13920Kg; spotřeba +-10kg/m2; celkem343m2
(stropy+ vnitřní stěny; bez soklu); (tznm.6x5mm=
156x6=940,8)

1368m2x10,17kg/m2=13920kg _____________

Strana 3 z 5

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.5_rev3

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.03.2020

Objednatel: MČ Praha 5 • Zbraslav Projektant:
Projektil architekti s.r.o., 
Malátova 13, Praha 5
Roddom s.r.o., K výtopně

Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 ■ Zbraslav, 156 00 Zpracovatel: 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 
00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

Stavební část

1 605 469,69

1 017 736,33

1 - Zemní práce 33 941,94

1 131201101/00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 rr>3 m3 72,500 230,90 16 740,25

Vsakovací nádrž : (5*4*2,5*2,5*5*+4*2,5)=72,5m3 72,5 |
2 131201109/00

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř.
3 m3 36,250 19,60 710,50

(vsakovací nádrž)=72,5/2=36,25

3 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 72,500 77,50 5 618,75

4 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4

m3 72,500 67,00 4 857,50

5 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 72,500 57,00 4 132,50

6 162201102/00
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4

m3 58,100 32,40 1 882,44

vsakovací nádrž : 72,5-14,4 = 58,1m3; 3mx4mx1,2m=14,4m3

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 796 332,58

7 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně - zadní fasáda

m2 21,240 239,00 5 076,36

(stěna jižní 1 /2 - park = 3,6*5,9 = 21,24m2) 21,240

8 K 622325409/00
Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu 80% 
až 100%

m2 146,800 2 050,00 300 940,00

změna složitosti členění vnější omítky/ náročnosti, příloha; 
rozvinutost fásady parametr 0,6
(16,25x4,2*11,52x3,6+11,52x4,2+0,6x3x2-0,6x6x2-3,6-18,5)

9 SP 622821012/00
Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo 
prováděná ručně • sokl m2 60,450 717,00 43 342,65

sokl obvod domu 35.35
(11,5*2+6,3+6,3+16,3-1,4)*0,7)
stěna jižní 1/2 - dvůr 17,7
(3*5,9)
sokl pod stávajícím terénem 7.4
(11,5+7)*0,4

10 349231821
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s 
vysekáním kapes pro zavázaní přes 150 do 300 mm bm 32,500 1 300,00

I
42 250,00

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm

(1,2x2x12)=28,8bm

Vnitřní omítky

11 611341123.1
Přípočet - Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká vnitřních 
kleneb nebo skořepin nanášená ručně m2 41,500 281,00 11 661,50

stropní klenby - vápenosádrová 1NP • (přípočet za klenbu/ 
oblouk; složitost + paty kleneb + zrcadlo; celkový parametr = 
1,2); Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku 
do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin

( 156,8 - 115,3 = 41,5m2); rozdíl oproti PD cca 41m2 =
( 115,3m2 odpočet + 17m2 chodba )x1,2 = 156,8

12 611341391.1
Příplatek k vápenosádrové omítce vnitřních kleneb za každých 
dalších 5 mm tloušťky strojně (navíc 26,8mm); m2 940,800 82,00 77 145,60

příplatek za tl. • 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce 
jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých 
dalších započatých 5 mm
dodáno materiálu : 13920Kg; spotřeba +-10kg/m2; celkem343m2 
(stropy + vnitřní stěny; bez soklu); (tznm. 6x5mm=
156x6=940,8)

1368m2x10,17kg/m2=13920kg _____________

Strana 3 z 5



dalších započatých 5 mm

dodáno materiálu : 13920Kg; spotřeba +-11kg/m2; celkem343m2
( stropy + vnitřní stěny; bez soklu); (186x6=1116m2);

1368m2x10,17kg/m2=13920kg

Vnitřní tepelně izolační a zároveň sanační omítka (tepelná
17 612821999

vodivost 0,11W/m2K) prováděná ručně - tl.15mm m2 130,050 659,60 85 780,98

obvodové stěny -WeberSANtherm - thermosanační 1NP; 2970Kg

rozdíl přízemí 61m2 ? počítáno včetně oken;

Příplatek k vnitřní tepelně izolační a zároveň sanační omítce ZKD

18 612821051.1 10 mm omítky prováděné ručně (navíc 12,8mm); za každý další m2 260,000 269,00 69 940,00
započatý cm; 130x2=260m2
(2970/130)x=22,8kg/m2-(2x5kg/m2/10mm)=12,8mm

19 R Drobné vícepráce - kolem oken a kolem zásuvek + lištování kpl 21,000 780,00 16 380,00

vyspravení smíšeného zdivá ve špaletách + XPS +

lištování/rohování

6 - Úpravy povrchů - sleva -53 597,62

99 - Přesun hmot HSV 6 569,20
20 SP 998011002/00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 19,220 220,00 4 228,40

=7,62+6,3+5,3

21 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 10,640 220,00 2 340,80

=1+0,5+0,3+0,3+0,27+0,25+0,1+0,5+0,8+0,2+0,4+0,1+0,1*4,6+1,2
2

10,64

713 - Izolace tepelné 77 254,03

631667590/00 Minerální vlna min objemová hmotnost 37kg/m3 01 tl. 160 mm m2 109,547 189,00 20 704,29

STĚNY P01-7 = (26,08+4,14+23,42+19,09+17,34+2,85+11,41); 5% 109,547 I Tl I

Montáž izolace tepelné stěn a základu lepením celoplošně
713131141/00 rohoží, pásů, dílců, desek m2 104,330 43,70 4 559,22

--------------------r~?
P01-7 - (26,08+4,14+23,42+19,09+17,34+2,85+11,41);

dodávka DEKTEN fossade textilii m2 114,763 232,00 26 625,02

dodávka + příplatky + doprava
I n i

Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné
montáž reflexní folie m2 114,763 34,00 3 901,94

montáž Páska na difuzni Isocell OMEGA G20 (117 x 1,4 x 1,1 = 180bm) bm 180,000 15,10 2 718,00

765001r páska difuzni 5 cm x 25 m bm 180,000 16,90 3 042,00

tepelná izolace 180mm ? 200mm kpl 1,000 2 662,00 2 662,00

200 mm 110 m2 223,1 Kč/m2 24 541 Kč

180 mm 110 m2 198,90 Kč/m2 - 21 879 Kč

přístavba, rozdíl = 2662Kč

pružný, hydroizolační nátěr, na bázi disperze a směsi m2 39,539 245,00 9 687,01

pružný, hydroizolační nátěr, na bázi disperze a směsi bm 29,170 115,00 3 354,55
mnHifilínvAmýrh nnwH ? rr?mr?nřť>m \

Hydroizolace,podtahy+stěny; v=2,15m;v=20cm

m2; (11,6+2,3+12,81+2,3+0,2*((1,49*2+1,54*2)+(0,8+1,88+4,52+1,71+ 0
mč.108,109,116,75+0,9+2))-1,2 33,48 m2

bm; mč.109 (1,49*2+1,54*2) 6,06 bm |

bm; mč.108 (0,8+1,88+4,52+1,71+0,75+0,9+2) 12,56 bm
bm; mč.116 (2,1+2,55+1,6)+2*2,15 10,55 bm

766 - Konstrukce truhlářské 107 599,20

Dveře jednokřídlé celoprosklené 1100 x 2400 mm s atypickou
M truhlářskou zárubní označ.32.7 12

kus 1,000 43 200,00 43 200,00

Strana 4 z 5

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m2 26,230 631,00 16 551,13

dodáno materiálu : 400Kg; spotřeba +-10kg/m2; celkem 26,23m2

26,23m2x10kg/m2=262,23kg

Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm omítky prováděné
612821051.0

ve více vrstvách m2 26,230 232,00 6 085,36

dodáno materiálu : 400Kg; spotřeba +-9-10kg/m2; celkem
26,23m2; 262,3kg = +-7mm / m2
nadspotřeba celkem +-7mm na každý m2

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
F * 612341121.1

stěn nanášená ručně m2 186,000 281,30 52 321,80

příčkové stěny ? vápenosádrová 1NP+2NP

Příplatek k vápenosádrová omítce vnitřních stěn za každých* 612341191.1
dalších 5 mm tloušťky ručně (navíc 26,8mm) m2 1 116,000 61,70 68 857,20

příplatek za tl. - 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce
jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m2 26,230 631,00 16 551,13

dodáno materiálu : 400Kg; spotřeba +-10kg/m2; celkem 26,23m2

26,23m2x10kg/m2=262,23kg

612821051.0
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm omítky prováděné 
ve více vrstvách m2 26,230 232,00 6 085,36

dodáno materiálu : 400Kg; spotřeba +-9-10kg/m2; celkem 
26,23m2; 262,3kg = +-7mm / m2

nadspotřeba celkem +-7mm na každý m2

F * 612341121.1
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 186,000 281,30 52 321,80

příčkové stěny • vápenosádrová 1NP+2NP

* 612341191.1
Příplatek k vápenosádrová omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně (navíc 26,8mm) m2 1 116,000 61,70 68 857,20

příplatek za tl. - 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce 
jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých 
dalších započatých 5 mm

dodáno materiálu : 13920Kg; spotřeba +-11kg/m2; celkem343m2 
( stropy + vnitřní stěny; bez soklu); (186x6=1116m2);

1368m2x10,17kg/m2=13920kg

17 612821999
Vnitřní tepelně izolační a zároveň sanační omítka (tepelná
vodivost 0,11W/m2K) prováděná ručně - tl.15mm m2 130,050 659,60 85 780,98

obvodové stěny -WeberSANtherm - thermosanační 1NP; 2970Kg

rozdíl přízemí 61m2 ■ počítáno včetně oken;

18 612821051.1
Příplatek k vnitřní tepelně izolační a zároveň sanační omítce ZKD
10 mm omítky prováděné ručně (navíc 12,8mm); za každý další 
započatý cm; 130x2=260m2

m2 260,000 269,00 69 940,00

(2970/130)x =22,8kg/m2-(2x5kg/m2/10mm)=12,8mm

19 R Drobné vícepráce - kolem oken a kolem zásuvek + lištování kpl 21,000 780,00 16 380,00

vyspravení smíšeného zdivá ve špaletách + XPS + 
lištování/rohování

6 - Úpravy povrchů - sleva -53 597,62

99 - Přesun hmot HSV 6 569,20
20 SP 998011002/00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 19,220 220,00 4 228,40

=7,62+6,3+5,3

21 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 10,640 220,00 2 340,80

=1+0,5+0,3+0,3+0,27+0,25+0,1+0,5+0,8+0,2+0,4+0,1+0,1*4,6+1,2
2 10,64

713 - Izolace tepelné 77 254,03

631667590/00 Minerální vlna min objemová hmotnost 37kg/m3 01 tl. 160 mm m2 109,547 189,00 20 704,29

STĚNY P01-7 = (26,08+4,14+23,42+19,09+17,34+2,85+11,41); 5% 109,547 I Tl I
713131141/00

Montáž izolace tepelné stěn a základu lepením celoplošně 
rohoží, pásů, dílců, desek m2 104,330 43,70 4 559,22

P01-7 - (26,08+4,14+23,42+19,09+17,34+2,85+11,41);
--------------------r~—

dodávka DEKTEN fossade textilii m2 114,763 232,00 26 625,02

dodávka + příplatky + doprava I n i
montáž

Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné 
reflexní folie m2 114,763 34,00 3 901,94

montáž Páska na difuzni Isocell OMEGA G20 (117 x 1,4 x 1,1 = 180bm) bm 180,000 15,10 2 718,00

765001r páska difuzni 5 cm x 25 m bm 180,000 16,90 3 042,00

tepelná izolace 180mm • 200mm kpl 1,000 2 662,00 2 662,00

200 mm 110 m2 223,1 Kč/m2 24 541 Kč

180 mm 110 m2 198,90 Kč/m2 - 21 879 Kč

přístavba, rozdíl = 2662Kč

pružný, hydroizolační nátěr, na bázi disperze a směsi m2 39,539 245,00 9 687,01

pružný, hydroizolační nátěr, na bázi disperze a směsi
mnHifilínvAmýrh nnwH « rr»mr»nřť>m \

bm 29,170 115,00 3 354,55

Hydroizolace,podtahy+stěny; v=2,15m;v=20cm

m2;
mč.108,109,116

(11,6+2,3+12,81+ 2,3+0,2*((1,49*2+1,54*2)+(0,8+1,88+4,52+1,71 + 0 
,75+0,9+2))-1,2 33,48 m2

bm; mč.109 (1,49*2+1,54*2) 6,06 bm |
bm; mč.108 (0,8+1,88+4,52+1,71+0,75+0,9+2) 12,56 bm
bm; mč.116 (2,1+2,55+1,6)+2*2,15 10,55 bm

766 - Konstrukce truhlářské 107 599,20

M
Dveře jednokřídlé celoprosklené 1100 x 2400 mm s atypickou 
truhlářskou zárubní označ.32.7 12 kus 1,000 43 200,00 43 200,00

Strana 4 z 5



D+M bloženi stěn z desek OSB tl 20 mm broušených na pero a

drážku přibíjených ( 44bm = 26,4m2, výdřevy za polopřicky a za m2 26,400

kuchyně)

osazení dveří sklad + WC / remontáž kpl 1,000 5 800.CC

4 pracovníky 1/2den

změna předělání schodiště ? 3/4den x 4 chlapi kpl 1,000 8 400.0C

KVH profil doplněni chodba + montáž kpl 1,000 1 50C.X

766417211/00 Montáž obložení stěn podkladového roštu bm 308,000 100,00

76602 Dodávka latí 50/50 mm ( 60/40 ) bm 308,000 30,00 9 240,0C

latování 6x4 + montáž

(110m2 x 2bm )x1,4 = 308bm; á 500mm; 308

775: Podlah / dřevěné 21 717,00
Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování (položka 213 v 190,00 21 717,00

213 SP 775591411/00 m2 114,300rozpočtu)

podlahy olejování přípočet č.řádku 213 ___J

776 ? Podlahypovlakové 27920,00
M 284r D+M Kokosová čistící zóna ? přírodní kokos 17 mm m2 20.00C 1 396,0C 27 920,00

80cm příčně skládané, bez lepení, viditelná spára cca 2mm (viz.
Řádek 394 položkový rozpočet)

Profese 587 733,36

Gastroprovoz 548 867,00

I

^viz přiložený soupis

Vzduchotechnika 9 100,00

chybí v PD D+M VZT změna ? dodání prostupek a ventilátorů kpl 1,000 9 100,00 9 100,00
v?i vinítu uuvuum ituvuvy, viuurvrtzuu vct muncazrnnu ranurcntr

9 ?rr p
montážního materiálu 304; tvarovek o?nn 2

Montážní práce ? doprava materiálu ?..r.. I"11
Silmoproud 29 766,36

chybí v PD 20.2.2020 D+M ELEKTROINSTALACE K VZT

kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V
341110300

CYKY - J RE průřez Cu 3 x 1,5 bm 150,000 23,28 3 492,00

kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V
341110360

CYKY ? J RE průřez Cu 3 x 2,5 bm 30,000 16,30 489,00

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo
747112011 zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, ks 2,000 69,84 139,68

vypínačů řazení 1 jednopólových
3406 kompletní spínač jednopólový 10A bílý + kryt ks 2,000 192,06 384,12

Montáž ovladač (poto)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0 ?
747112022 tlačítkový zapinací ks 6,000 75,66 453,96

3409 kompletní ovládač zapinací tlačítkový 1/0 10A bílý + kryt 1 047,6o|ks
6,000 174,60

doběhové relé ks 6,000 620,00 3 720,00
čidlo ? světelné ks 2,000 920,00 1 840,00|

Montážní práce + doprava materiálu + pomocné práce SDK

(vysekání drážek a následná montáž) kpl 1,000 18 200,00 18 200,00!

I
I n ?1

Strana 5 z 5

D+M bloženi stěn z desek OSB tl 20 mm broušených na pero a
drážku přibíjených ( 44bm = 26,4m2, výdřevy za polopřicky a za 

kuchyně)

m2 26,400

osazení dveří sklad + WC / remontáž kpl 1,000 5 800.CC

4 pracovníky 1/2den

změna předělání schodiště • 3/4den x 4 chlapi kpl 1,000 8 400.0C

KVH profil doplněni chodba + montáž kpl 1,000 1 50C.X

766417211/00 Montáž obložení stěn podkladového roštu bm 308,000 100,00

76602 Dodávka latí 50/50 mm ( 60/40 ) bm 308,000 30,00 9 240,0C

latování 6x4 + montáž

(110m2 x 2bm )x1,4 = 308bm; á 500mm; 308

775: Podlah / dřevěné 21 717,00

213 SP 775591411/00
Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování (položka 213 v 
rozpočtu)

m2 114,300 190,00 21 717,00

podlahy olejování přípočet č.řádku 213 ___ J

776 ■ Podlahy povlakové 27920,00
M 284r D+M Kokosová čistící zóna • přírodní kokos 17 mm m2 20.00C 1 396,0C 27 920,00

80cm příčně skládané, bez lepení, viditelná spára cca 2mm (viz. 
Řádek 394 položkový rozpočet)

Profese 587 733,36

Gastroprovoz 548 867,00

I ^viz přiložený soupis

Vzduchotechnika 9 100,00

chybí v PD D+M VZT změna ■ dodání prostupek a ventilátorů kpl 1,000 9 100,00 9 100,00
v£i viní tu uuvuum ituvuvy, viuurvrtzuu vct muncazrnnu ranurcntr

9 —rr p
montážního materiálu 304; tvarovek o?nn 2
Montážní práce ♦ doprava materiálu 11

■..r.. I"

Silmoproud 29 766,36
chybí v PD 20.2.2020 D+M ELEKTROINSTALACE K VZT

341110300
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V
CYKY - J RE průřez Cu 3 x 1,5 bm 150,000 23,28 3 492,00

341110360
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V
CYKY • J RE průřez Cu 3 x 2,5 bm 30,000 16,30 489,00

747112011
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo
zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, 
vypínačů řazení 1 jednopólových

ks 2,000 69,84 139,68

3406 kompletní spínač jednopólový 10A bílý + kryt ks 2,000 192,06 384,12

747112022
Montáž ovladač (poto)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0 •
tlačítkový zapinací ks 6,000 75,66 453,96

3409 kompletní ovládač zapinací tlačítkový 1/0 10A bílý + kryt ks 6,000 174,60
1 047,6o|

doběhové relé ks 6,000 620,00 3 720,00
čidlo • světelné ks 2,000 920,00 1 840,00|

Montážní práce + doprava materiálu + pomocné práce SDK 
(vysekání drážek a následná montáž) kpl 1,000 18 200,00 18 200,00!

I I n —1

Strana 5 z 5



NÁZEV. Rekonstrukce a přístavba č.p.668, U Prádelny , Praha Zbraslav

Pozice Gastro - Změna Množství MJ Cena Cena celkem

M.Č. 107 - Klubovna edukace
107.01 RFX-0000'fHR 200 Lednice malá bílá 2 ks 10456 20912

-bílé provedení
-ventilované chlazení
-digitální termostat
-automatické odmrazování
-teplotní rozsah od +2 °C do +8 °C
-3x výškově nastavitelné rošty
-zabudovaný zámek
-možnost zleva/zprava otvírání dveří
-snadno vyměnitelné těsnění
-příkon: 0,15 kW
-napětí: 230V/50H
-rozměry: 600x600x850 mm
Obj.číslo: RFX-00007363

107.04 RFX-0001'QQI42 Myčka skla jednoplášťová 1 ks 29539 29539
-rozměr koše: 390x390mm
-výška dveří 320
-celonerezové provedení
-2x koš na sklo, 1x koš na příbory
-oplachovací ramena horní a dolní
-dávkovač mycího a oplachového prostředku
-lisované podpěry košů
-samočisticí cyklus
-3 místný displej + diodová lišta
-3x cyklus: 60-120-150s
-kapacita: 60-30-24 košů/hod
-spotřeba vody: 1/61/ cyklus
-příkon bojler: 2,6 kW / 2,61
-příkon vana: 0,6 kW / 81
-napětí: 230V /1N
436x535x670
Obj.číslo: RFX-00011265

107.04a NER-PM4-podstavec pod myčku 1 ks 4189,5 4189,5
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm bez lemu
-základní výška podstavce 150mm
-výšková stavitelnost +45mm
-kostra podstavce svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-rozměry podstavce je nutné zadat podle typu zařízení
436x535x150
Obj.číslo: NER-PM4-06060

107.04b RFX-OOOOi LT 08 Změkčovač vody 81 1 ks 1360 1360
107.07 RFX-00001HF 200 Mraznice malá bílá 1 ks 11425 11425

-bílé provedení
-statické chlazení
-digitální termostat
-teplotní rozsah od -18 °C do -22 °C
-2x výparníkové rošty
-zabudovaný zámek
-snadno vyměnitelné těsnění
-možnost zleva/zprava otvírání dveří
-objem: 120L
-napětí: 230V/1N
-příkon: 0,15 kW
-rozměry: 600x585x855 mm
0,15 kW/230V
Obj.číslo: RFX-00007357

107.08 NOR-RTW Chladící vitrína pultová RTW 120 2 ks 17545 35090
-ventilované chlazení
-vestavěný agregát
-digitální termostat
-přední oblé sklo, prosklené boky
-2x nastavitelné police
-automatické odtávání
-zadní posuvné dveře
-osvětlení vitríny LED,

NÁZEV. Rekonstrukce a přístavba č.p.668, U Prádelny , Praha Zbraslav

Pozice Gastro - Změna Množství MJ Cena Cena celkem

107.01
M.Č. 107 - Klubovna edukace

RFX-0000'f HR 200 Lednice malá bílá 2 ks 10456 20912
-bílé provedení 
-ventilované chlazení 
-digitální termostat 
-automatické odmrazování 
-teplotní rozsah od +2 °C do +8 °C 
-3x výškově nastavitelné rošty 
-zabudovaný zámek 
-možnost zleva/zprava otvírání dveří 
-snadno vyměnitelné těsnění 
-příkon: 0,15 kW 
-napětí: 230V/50H 
-rozměry: 600x600x850 mm 
Obj.číslo: RFX-00007363

107.04 RFX-0001' QQI42 Myčka skla jednoplášťová 1 ks 29539 29539
-rozměr koše: 390x390mm 
-výška dveří 320 
-celonerezové provedení 
-2x koš na sklo, 1x koš na příbory 
-oplachovací ramena horní a dolní 
-dávkovač mycího a oplachového prostředku 
-lisované podpěry košů 
-samočisticí cyklus 
-3 místný displej + diodová lišta 
-3x cyklus: 60-120-150s 
-kapacita: 60-30-24 košů/hod 
-spotřeba vody: 1/61/ cyklus 
-příkon bojler: 2,6 kW / 2,61 
-příkon vana: 0,6 kW / 81 
-napětí: 230V /1N 
436x535x670 
Obj.číslo: RFX-00011265

107.04a NER-PM4-podstavec pod myčku 1 ks 4189,5 4189,5
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm bez lemu 
-základní výška podstavce 150mm 
-výšková stavitelnost +45mm
-kostra podstavce svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm 
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
-rozměry podstavce je nutné zadat podle typu zařízení 
436x535x150
Obj.číslo: NER-PM4-06060

107.04b RFX-OOOOi LT 08 Změkčovač vody 81 1 ks 1360 1360
107.07 RFX-00001HF 200 Mraznice malá bílá 1 ks 11425 11425

-bílé provedení 
-statické chlazení 
-digitální termostat 
-teplotní rozsah od -18 °C do -22 °C 
-2x výparníkové rošty 
-zabudovaný zámek 
-snadno vyměnitelné těsnění 
-možnost zleva/zprava otvírání dveří 
-objem: 120L 
-napětí: 230V/1N 
-příkon: 0,15 kW 
-rozměry: 600x585x855 mm 
0,15 kW/230 V 
Obj.číslo: RFX-00007357

107.08 NOR-RTW Chladící vitrína pultová RTW 120 2 ks 17545 35090
-ventilované chlazení 
-vestavěný agregát 
-digitální termostat 
-přední oblé sklo, prosklené boky 
-2x nastavitelné police 
-automatické odtávání 
-zadní posuvné dveře 
-osvětlení vitríny LED,



s policí a blokem pro GN 1/1 vlevo
nerez plech
pracovní deska tl.40 mm s výřezem vpravo
1 otvor pro průchodku pr-60 mm
dvojitý zadní,levý a pravý lem 40 mm
-základní výška stolu 900mm
-výšková stavitelnost +45mm
-plná police ve výšce 150mm
-max.celoplošné zatížení police 80kg
-blok pro GN 1/1 (7 párů vsunů), vlevo
-6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany
police zaobleny
falcovým ohybem
-rozměry: 1400x700x900 mm
Obj.číslo: NER-S06-14070

108.03 RFX-0000: PD 2020 L Kontaktní gril hladký 1 ks 20417 20417
-celonerezové provedení
-grilovací deska z ocelové slitiny s vysokou tepelnou vodivostí
-regulace teploty: 50°C až 300°C
-kontrolka chodu a vyhřátí
-síťový vypínač
-zásuvka na tuk
-pro horní desku je standardní rýhovaný povrch
-hladká dolní deska
-napětí: 400V / 3N
-příkon: 6 kW
-rozměry: 614x405x182 mm
6 kW / 400 V
Obj.číslo: RFX-00002995

108.04 RMG-0000 PCQ 74 ET Sporák elektrický se skříňkou 1 ks 30545 30545
-třífázový
-2x plotna čtvercová 2,6 kW, rozměr 220 x 220 mm
-7 teplotních stupňů
-termostatická ochrana proti přehřátí
-napětí: 400V / 3N
-příkon: 5,2 kW
-rozměry: 400x705x900 mm
5,2 kW / 400 V
Obj.číslo: RMG-00002977

108.05 NER-P01-'větraná skříň na potraviny-křídlové dveře 1 ks 44208 44208
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-základní výška 1800mm
-výšková stavitelnost +45mm
-spodní pevná police ve výšce 150mm

-chladivo R600a
-zámek
-2x roštové police
-čistý objem 1201
-napětí: 230V/1N
-příkon: 160W
-rozměry: 696x568x686 mm
Obj.číslo: NOR-RTW120
M.Č. 108 - Přípravna

108.01 108.01 MDR 42 Pekařská pec digitální GN 1/1 1 ks 49885 49885
-pekařská digitální programovatelná pec
-pro plechy 600x400mm
-digitální intuitivní dotykové ovládání;programovatelný řídící
panel,programovatelná teplotní sonda - volitelné
-možnost nastavení 99 programů
-elektronicky ovládána klapka na odtah vlhkosti
-možnost naprogramování
-možnost nastavení přivlhčení
-nastavení 10 stupňů vlhkosti
-reverzní ventilátor selektronickým řízením rychlostí otáček, 3
rychlosti,USB - volitelné
-Delta T pečení, napětí 400V/3N,příkon 6,3 kW,
-automatický předehřev,rozměry - 770 x751x646 mm
-nastavitelné nožičky
-dvojité sklo dveří, Obj.číslo: RFX - 00008425 1 ks 19125 19125

108.02 Pracovní stůl

108.01

108.02

108.03

108.04

108.05

-chladivo R600a 
-zámek
-2x roštové police 
-čistý objem 1201 
-napětí: 230V/1N 
-příkon: 160W 
-rozměry: 696x568x686 mm 
Obj.číslo: NOR-RTW120 
M.Č. 108 - Přípravna

108.01 MDR 42 Pekařská pec digitální GN 1/1 1 ks 49885 49885
-pekařská digitální programovatelná pec 
-pro plechy 600x400mm
-digitální intuitivní dotykové ovládání;programovatelný řídící
panel,programovatelná teplotní sonda - volitelné
-možnost nastavení 99 programů
-elektronicky ovládána klapka na odtah vlhkosti
-možnost naprogramování
-možnost nastavení přivlhčení
-nastavení 10 stupňů vlhkosti
-reverzní ventilátor selektronickým řízením rychlostí otáček, 3 
rychlosti,USB - volitelné
-Delta T pečení, napětí 400V/3N,příkon 6,3 kW,
-automatický předehřev,rozměry - 770 x751x646 mm 
-nastavitelné nožičky
-dvojité sklo dveří, Obj.číslo: RFX - 00008425 1 ks 19125 19125
Pracovní stůl s policí a blokem pro GN 1/1 vlevo 
nerez plech

pracovní deska tl.40 mm s výřezem vpravo 
1 otvor pro průchodku pr-60 mm 
dvojitý zadní,levý a pravý lem 40 mm 
-základní výška stolu 900mm 
-výšková stavitelnost +45mm 
-plná police ve výšce 150mm 
-max.celoplošné zatížení police 80kg 
-blok pro GN 1/1 (7 párů vsunů), vlevo 
-6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacimi šrouby 
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm 
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 
police zaobleny 
falcovým ohybem 

-rozměry: 1400x700x900 mm 
Obj.číslo: NER-S06-14070

RFX-0000: PD 2020 L Kontaktní gril hladký 1 ks 20417 20417
-celonerezové provedení
-grilovací deska z ocelové slitiny s vysokou tepelnou vodivostí
-regulace teploty: 50°C až 300°C
-kontrolka chodu a vyhřátí
-síťový vypínač
-zásuvka na tuk
-pro horní desku je standardní rýhovaný povrch 
-hladká dolní deska 
-napětí: 400V / 3N 
-příkon: 6 kW
-rozměry: 614x405x182 mm
6 kW / 400 V
Obj.číslo: RFX-00002995

RMG-0000 PCQ 74 ET Sporák elektrický se skříňkou 1 ks 30545 30545
-třífázový
-2x plotna čtvercová 2,6 kW, rozměr 220 x 220 mm
-7 teplotních stupňů
-termostatická ochrana proti přehřátí
-napětí: 400V / 3N
-příkon: 5,2 kW
-rozměry: 400x705x900 mm
5,2 kW / 400 V
Obj.číslo: RMG-00002977

NER-P01-'větraná skříň na potraviny-křídlové dveře 1 ks 44208 44208
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-základní výška 1800mm 
-výšková stavitelnost +45mm 
-spodní pevná police ve výšce 150mm



-nastavitelná výška polic
-max.celoplošné zatížení police 80kg
-opláštění ze tří stran, křídlové dveře
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra příborníku svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-police vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic
zaobleny
falcovým ohybem
-dveře dvouplášťové, pohybující se na pantech s aretací v krajní
poloze
-rozměry: 1000x700x1800 mm
Obj.číslo: NER-P01 -10070

108.06 RFX-0000', HR 600 Lednice bílá 1 ks 22429 22429
-bílé provedení
-ventilované chlazení
-digitální termostat
-teplotní rozsah od +2 °C do +8 °C
-4 nastavitelné police
-zabudovaný zámek,snadno vyměnitelné těsnění
-možnost zleva/zprava otvírání dveří
přední nastavitelný nožičky, zadní kolečka
-napětí: 230V/1N, lze vložit GN 2/1 nebo přepravku
-příkon: 0,185 kW
-rozměry:777x695x1895 mm
Obj.číslo: RFX-00007365

108.07 NER-OP01 odsávač par-nástěnný,rovný 1 ks 23823 23823
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 2B
-základní výška odsávače 400mm
-odlučovač tuku vertikální 500x500x20mm
-LED osvětlení
-odkapni žlábek
-výpustný kohout kondenzátu
-1x vyústění dle požadavku vzduchotechniky
-plášť odlučovače z nerezového plechu tl.0,8mm, krycí mřížka
ztahokovu materiál DIN 1.4301 15x6,5x1,1x0,6mm, filtrační část
z vrstveného tahokovu materiál DIN 1.4301 6x3,5x0,8x0,3mm
-hrany žlábku zaobleny falcovým ohybem
-rozm+ry: 1800x850x400 mm
Obj.číslo: NER-OP01/R-18090

108.08 NER-S01-( pracovní stůl jednoduchý nad chladnice 1 ks 9050 9050
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 900mm
-podstavná výška 850mm
-výšková stavitelnost +45mm
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-bez zadní trnože
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-rozměry: 900x600x900 mm
Obj.číslo: NER-S01-09060

108.08a RFX-OOOOč R 08 Změkčovač vody 1 ks 10250 10250
- změkčovač vody pro kávovary, myčky a konvektomaty
- regenerace se provádí tabletovou solí
- funkce: zabraňuje zavápňování zařízení a tím chrání přístroj před
poškozením
- regenerace probíhá automaticky v naprogramovaném dni a čase
- nádoba na 10 kg soli
- vstupní tlak 2-8 bar
- napětí: 230/1N
- příkon: 0,005 kW
- rozměry: 230x440x550 mm
Obj.číslo: RFX-00006578

108.09 RFX-0000', HF 200 Mraznice malá bílá 1 ks 11425 11425
-bílé provedení
-statické chlazení
-digitální termostat
-teplotní rozsah od -18 °C do -22 °C
-2x výparníkové rošty
-zabudovaný zámek
-snadno vyměnitelné těsnění

-nastavitelná výška polic 
-max.celoplošné zatížení police 80kg 
-opláštění ze tří stran, křídlové dveře 
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
-kostra příborníku svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm 
-police vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic 
zaobleny 

falcovým ohybem
-dveře dvouplášťové, pohybující se na pantech s aretací v krajní 
poloze
-rozměry: 1000x700x1800 mm 
Obj.číslo: NER-P01 -10070

108.06 RFX-0000', HR 600 Lednice bílá 1 ks 22429 22429
-bílé provedení 
-ventilované chlazení 
-digitální termostat 
-teplotní rozsah od +2 °C do +8 °C 
-4 nastavitelné police
-zabudovaný zámek,snadno vyměnitelné těsnění 
-možnost zleva/zprava otvírání dveří 
přední nastavitelný nožičky, zadní kolečka 

-napětí: 230V/1N, lze vložit GN 2/1 nebo přepravku 
-příkon: 0,185 kW 
-rozměry:777x695x1895 mm 
Obj.číslo: RFX-00007365

108.07 NER-OP01 odsávač par-nástěnný,rovný 1 ks 23823 23823
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 2B 
-základní výška odsávače 400mm 
-odlučovač tuku vertikální 500x500x20mm 
-LED osvětlení 
-odkapni žlábek 
-výpustný kohout kondenzátu 
-1x vyústění dle požadavku vzduchotechniky 
-plášť odlučovače z nerezového plechu tl.0,8mm, krycí mřížka 
ztahokovu materiál DIN 1.4301 15x6,5x1,1x0,6mm, filtrační část 
z vrstveného tahokovu materiál DIN 1.4301 6x3,5x0,8x0,3mm 
-hrany žlábku zaobleny falcovým ohybem 
-rozm+ry: 1800x850x400 mm 
Obj.číslo: NER-OP01/R-18090

108.08 NER-S01-( pracovní stůl jednoduchý nad chladnice 1 ks 9050 9050
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 900mm
-podstavná výška 850mm
-výšková stavitelnost +45mm
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-bez zadní trnože
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
-rozměry: 900x600x900 mm 
Obj.číslo: NER-S01-09060

108.08a RFX-OOOOč R 08 Změkčovač vody 1 ks 10250 10250
- změkčovač vody pro kávovary, myčky a konvektomaty
- regenerace se provádí tabletovou solí
- funkce: zabraňuje zavápňování zařízení a tím chrání přístroj před 
poškozením
- regenerace probíhá automaticky v naprogramovaném dni a čase
- nádoba na 10 kg soli
- vstupní tlak 2-8 bar
- napětí: 230/1N
- příkon: 0,005 kW
- rozměry: 230x440x550 mm 
Obj.číslo: RFX-00006578

108.09 RFX-0000', HF 200 Mraznice malá bílá 1 ks 11425 11425
-bílé provedení 
-statické chlazení 
-digitální termostat 
-teplotní rozsah od -18 °C do -22 °C 
-2x výparníkové rošty 
-zabudovaný zámek 
-snadno vyměnitelné těsnění



-přípojné hadice 400 mm
Obj.číslo: RFX-00000167

108.11 NER-S01-Í pracovní stůl jednoduchý 1 ks 6844 6844
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 900mm
-podstavná výška 850mm
-výšková stavitelnost +45mm
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-rozměry: 820x600x900 mm
Obj.číslo: NER-S01-09060

108.12 NER-D03-'mycí stůl s roštovou policí-dřez lisovaný vevařovaný 1 ks 24459

-možnost zleva/zprava otvírání dveří
-objem: 120L
-napětí: 230V/1N
-příkon: 0,15 kW
-rozměry: 600x585x855 mm
0,15 kW/230 V
Obj.číslo: RFX-00007357

108.10 NER-D07-'mycí stůl s policí-dřezy lisované vevařované 1 ks 19750,5 19750,5
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm s prolisem
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 900mm
-výšková stavitelnost +45mm
-plná police ve výšce 150mm
-max.celoplošné zatížení police 80kg
-2x lisovaný dřez 600x450x250mm
-1x sifon dvojdřezu
-1 x otvor pro baterii BSP
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany
police zaobleny
falcovým ohybem

-rozměry. 1200x600x900 mm
108.10a RFX-0000(BSP Baterie s pružinovou sprchou 1 ks

-pákové ovládání
-ohebný sprchovací nástavec
-připojení 1/2?

police ve výšce 150mm
-max.celoplošné zatížení police 80kg
-1x lisovaný dřez 800x500x375mm
-1x otvor pro baterii BSP
-1x sifon
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem
-rozměry: 1000x700x900 mm
Obj.číslo: NER-D03-10070

108.12a RFX-0000C BSP Baterie s pružinovou sprchou 1 ks
-pákové ovládání
-ohebný sprchovací nástavec
-připojení 1/2?
-přípojné hadice 400 mm
Obj.číslo: RFX-00000167

108.13 NER-VK1/I kombinovaná výlevka 1 ks 13876 13876
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-páková baterie

24459
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm s prolisem
-dvojitý zadní a levý lem v=40mm
-základní výška stolu 900mm
-výšková stavitelnost +45mm
-roštová

-možnost zleva/zprava otvírání dveří
-objem: 120L
-napětí: 230V/1N
-příkon: 0,15 kW
-rozměry: 600x585x855 mm
0,15 kW/230 V
Obj.číslo: RFX-00007357

108.10 NER-D07-'mycí stůl s policí-dřezy lisované vevařované 1 ks 19750,5
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm s prolisem 
-dvojitý zadní lem v=40mm 
-základní výška stolu 900mm 
-výšková stavitelnost +45mm 
-plná police ve výšce 150mm 
-max.celoplošné zatížení police 80kg 
-2x lisovaný dřez 600x450x250mm 
-1x sifon dvojdřezu 
-1 x otvor pro baterii BSP 
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby 
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm 
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou 
-police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 
police zaobleny 
falcovým ohybem 

-rozměry. 1200x600x900 mm
108.10a RFX-0000(BSP Baterie s pružinovou sprchou 1 ks

-pákové ovládání 
-ohebný sprchovací nástavec 
-připojení 1/2“
-přípojné hadice 400 mm 
Obj.číslo: RFX-00000167

108.11 NER-S01-Í pracovní stůl jednoduchý 1 ks 6844
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní lem v=40mm
-základní výška stolu 900mm
-podstavná výška 850mm
-výšková stavitelnost +45mm
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-rozměry: 820x600x900 mm
Obj.číslo: NER-S01-09060

108.12 NER-D03-'mycí stůl s roštovou policí-dřez lisovaný vevařovaný 1 ks 24459
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm s prolisem 
-dvojitý zadní a levý lem v=40mm 
-základní výška stolu 900mm 
-výšková stavitelnost +45mm 
-roštová police ve výšce 150mm 
-max.celoplošné zatížení police 80kg 
-1x lisovaný dřez 800x500x375mm 
-1x otvor pro baterii BSP 
-1x sifon
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem
-rozměry: 1000x700x900 mm
Obj.číslo: NER-D03-10070

108.12a RFX-0000C BSP Baterie s pružinovou sprchou 1 ks
-pákové ovládání 
-ohebný sprchovací nástavec 
-připojení 1/2“
-přípojné hadice 400 mm 
Obj.číslo: RFX-00000167

108.13 NER-VK1/I kombinovaná výlevka 1 ks 13876
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-páková baterie

19750,5

6844

24459

13876



-rozměry: 500x700x1200 mm
Obj.číslo: NER-VK1/850-05070

108.14 NER-SK02 nástěnná skříňka-křídlové dveře 3 ks 10593 31779
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-základní výška skříňky 650mm
-nastavitelná výška police
-max.celoplošné zatížení police 80kg
-opláštění ze tří stran, křídlové dveře
-police skříňky vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní
hrany police zaobleny
falcovým ohybem
-dveře skříňky dvouplášťové, pohybující se na pantech s aretací v
krajní poloze
-rozměry: 750x350x650 mm
Obj.číslo: NER-SK02-08035

108.15 NER-P4X-nástěnná police jednopatrová-roštová 1 ks 3876 3876
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-základní výška police 300mm
-1x roštová police
-max.celoplošné zatížení police 40kg
-rozměry: 1500x400x300 mm
Obj.číslo: NER-P4X-15040

108.16 NER-PRV'podlahový rošt s vpustí 1 ks 33887 33887
-celonerezové provedení, povrch scotchbrite
-vana z nerezového plechu tl.lmm
-protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm
-šířka roštu 250mm
-výška roštu 30mm
-vyjímatelný rošt
-protizápachová uzávěra DN 100
-rozmněry: 1200x300x120 mm
Obj.číslo: NER-PRV1-12035

108.17 RFX-0000'KO 50 Odpadové koše k myčkám 501 1 ks 3448 3448
-celonerezové provedení
-4x kolečko
Obj.číslo: RFX-00001691
M.Č. 109 - Přípravna zeleniny

109.01 NER-D03-I mycí stůl s roštovou policí-dřez lisovaný vevařovaný 1 ks 12741 12741
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm s prolisem
-dvojitý zadní a pravý lem v=40mm
-základní výška stolu 900mm
-výšková stavitelnost +45mm
-roštová police ve výšce 150mm
-max.celoplošné zatížení police 80kg
-1x lisovaný dřez 400x400x250mm
-1x otvor pro baterii
-1 x sifon jednodřezu
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem
-rozměry: 600x600x900 mm
Obj.číslo: NER-D03-06060

109.01a MAR-88-ZI Baterie dřez. ZINA stoj. ram. 200mm, chrom 1 ks 988 988
109.02 NER-S018 pracovní stůl s kráječi deskou - nad chladnice 1 ks 11997 11997

-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní a levý lem v=40mm
-základní výška stolu 900mm
-podstavná výška 850mm
-výšková stavitelnost +45mm
-bílá plastová deska (NIEROLEN) tl.20mm, š=300mm
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-bez zadní trnože
-pracovní deska celonerezová, vyprofilovaná pro vložení plastové
desky
-rozměry: 1000x600x900 mm

-rozměry: 500x700x1200 mm 
Obj.číslo: NER-VK1/850-05070

108.14 NER-SK02 nástěnná skříňka-křídlové dveře 3 ks 10593 31779
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-základní výška skříňky 650mm 
-nastavitelná výška police 
-max.celoplošné zatížení police 80kg 
-opláštění ze tří stran, křídlové dveře
-police skříňky vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní 
hrany police zaobleny 
falcovým ohybem

-dveře skříňky dvouplášťové, pohybující se na pantech s aretací v 
krajní poloze
-rozměry: 750x350x650 mm 
Obj.číslo: NER-SK02-08035

108.15 NER-P4X-nástěnná police jednopatrová-roštová 1 ks 3876 3876
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-základní výška police 300mm 
-1x roštová police
-max.celoplošné zatížení police 40kg 
-rozměry: 1500x400x300 mm 
Obj.číslo: NER-P4X-15040

108.16 NER-PRV'podlahový rošt s vpustí 1 ks 33887 33887
-celonerezové provedení, povrch scotchbrite
-vana z nerezového plechu tl.lmm
-protiskluzový rošt z nerezového plechu tl.2mm
-šířka roštu 250mm
-výška roštu 30mm
-vyjímatelný rošt
-protizápachová uzávěra DN 100
-rozmněry: 1200x300x120 mm
Obj.číslo: NER-PRV1-12035

108.17 RFX-0000'KO 50 Odpadové koše k myčkám 501 1 ks 3448 3448
-celonerezové provedení 
-4x kolečko
Obj.číslo: RFX-00001691 
M.Č. 109 - Přípravna zeleniny

109.01 NER-D03-I mycí stůl s roštovou policí-dřez lisovaný vevařovaný 1 ks 12741 12741
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm s prolisem 
-dvojitý zadní a pravý lem v=40mm 
-základní výška stolu 900mm 
-výšková stavitelnost +45mm 
-roštová police ve výšce 150mm 
-max.celoplošné zatížení police 80kg 
-1x lisovaný dřez 400x400x250mm 
-1x otvor pro baterii 
-1 x sifon jednodřezu
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou
-spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem
-rozměry: 600x600x900 mm
Obj.číslo: NER-D03-06060

109.01a MAR-88-ZI Baterie dřez. ZINA stoj. ram. 200mm, chrom 1 ks 988 988
109.02 NER-S018 pracovní stůl s kráječi deskou - nad chladnice 1 ks 11997 11997

-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-pracovní deska tl.40mm
-dvojitý zadní a levý lem v=40mm
-základní výška stolu 900mm
-podstavná výška 850mm
-výšková stavitelnost +45mm
-bílá plastová deska (NIEROLEN) tl.20mm, š=300mm
-zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
-kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,2mm
-bez zadní trnože
-pracovní deska celonerezová, vyprofilovaná pro vložení plastové 
desky
-rozměry: 1000x600x900 mm



Obj.číslo: NER-S018-10060
109.03 RFX-0000: HR 200 Lednice malá bílá 3 ks 10455,5 2751*i

-bílé provedení
-ventilované chlazení
-digitální termostat
-automatické odmrazování
-teplotní rozsah od +2 °C do +8 °C
-3x výškově nastavitelné rošty
-zabudovaný zámek
-možnost zleva/zprava otvírání dveří
-snadno vyměnitelné těsnění
-příkon: 0,15 kW
-napětí: 230V/50H
-rozměry: 600x600x850 mm
Obj.číslo: RFX-00007363

109.04 NER-P2X-nástěnná police dvoupatrová-plná 1 ks 6667 6667
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch
scotchbrite
-základní výška police 600mm
-2x plná police s nastavitelnou výškou
-max.celoplošné zatížení police 40kg
1600x300x600
Obj.číslo: NER-P2X-16030

109.05 RFX-0000' UM 43 + KOB 3 Dřez opláštěný s kolenovým spínáním 1 ks 7367,5 7367,5
-materiál nádrže: nerezová ocel o síle 1,2 mm
-materiál hlavní části: nerezová ocel o sile 0,8 mm
-odtok
-směšovací ventil
rozměry: 400x295x290 mm
Obj.číslo: RFX-00004887

CELKEM BEZ DPH : 548867

Obj.číslo: NER-S018-10060
109.03 RFX-0000: HR 200 Lednice malá bílá 3 ks 10455,5 2751*i

-bílé provedení 
-ventilované chlazení 
-digitální termostat 
-automatické odmrazování 
-teplotní rozsah od +2 °C do +8 °C 
-3x výškově nastavitelné rošty 
-zabudovaný zámek 
-možnost zleva/zprava otvírání dveří 
-snadno vyměnitelné těsnění 
-příkon: 0,15 kW 
-napětí: 230V/50H 
-rozměry: 600x600x850 mm 
Obj.číslo: RFX-00007363

109.04 NER-P2X-nástěnná police dvoupatrová-plná 1 ks 6667 6667
-použitý materiál: DIN 1.4301, nerezový plech tl.lmm, povrch 
scotchbrite
-základní výška police 600mm
-2x plná police s nastavitelnou výškou
-max.celoplošné zatížení police 40kg
1600x300x600
Obj.číslo: NER-P2X-16030

109.05 RFX-0000' UM 43 + KOB 3 Dřez opláštěný s kolenovým spínáním 1 ks 7367,5 7367,5
-materiál nádrže: nerezová ocel o síle 1,2 mm 
-materiál hlavní části: nerezová ocel o sile 0,8 mm 
-odtok
-směšovací ventil 
rozměry: 400x295x290 mm 
Obj.číslo: RFX-00004887

CELKEM BEZ DPH : 548867



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.5_rev3

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.03.2020

Projektil architekti s.r.o.,
Objednatel: MČ Praha 5 - Zbraslav Projektant: Malátova 13, Praha 5

Roddom s.r.o., K výtopně
Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 ? Zbraslav, 156 00 Zpracovatel:

1224, Praha 5 - Zbraslav, 156

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 95 109,98

Stavební část 37 305,48

4 - Vodorovné konstrukce 6 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 10 022,48

765 - Krytina skládaná 18 183,00

767: Konstrukce zámečnické 3 100,00

Profese 57 804,50

Zdravotní technika 2 814,50

Silnoproud 54 990,00

Celkové náklady za stavbu 95 109,98

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.5_rev3

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.03.2020

Objednatel: MČ Praha 5 - Zbraslav Projektant:
Projektil architekti s.r.o., 
Malátova 13, Praha 5

Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 • Zbraslav, 156 00 Zpracovatel:
Roddom s.r.o., K výtopně
1224, Praha 5 - Zbraslav, 156

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 95 109,98

Stavební část 37 305,48

4 - Vodorovné konstrukce 6 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 10 022,48

765 - Krytina skládaná 18 183,00

767: Konstrukce zámečnické 3 100,00

Profese 57 804,50

Zdravotní technika 2 814,50

Silnoproud 54 990,00

Celkové náklady za stavbu 95 109,98



ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.5_rev3

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.03.2020

Objednatel: MČ Praha 5 - Zbraslav Projektil architekti s.r.o.,
Projektant: Malátova 13, Praha 5

Roddom s.r.o., K výtopně
Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Zpracovatel: 1224, Praha 5 ? Zbraslav, 156

oo

i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady z rozpočtu 95 109,98

Stavební část 37 305,48

4 - Vodorovné konstrukce 6 000,00

spádový potěr * doprava - (ř-50mm CEMIX/HASIT)- 20x140=2800,
Kč * 500,-Kč kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

spádový potěr - montáž 3650,-Kč kpl 1,000 2 800,00 2 800,00

spádový potěr za dveřmi

2?0,08?1+2?1,14*0,08/2=0,16+0,09=0,25m3x1,2= 0,3m3

9 - Ostatní konstrukce a práce 10 022,48
asfalt bourání před trafostanicí ? likvidace

I I I

Bourání mazanin bet. nebo litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy
965042141 přes 4 m2 m3 2,600 2 260,00 5 876,00

997013501 Odvoz suti t 4,680 190,00 889,20

997013501 Příplatek za odvoz suti x 14 t 65,520 9,00 589,68

997013831 Poplatek za uloženi směs. odpadu na skládce t 4,680 570,00 2 667,60

765 - Krytina skládaná 18 183,00
Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m2 pro

K 765115301 keramickou krytinu kus 1,000 253,00 253,00

D+M opláštění střešního vlezu - OSB+latě kus 1,000 3 850,00 3 850,00

D+M okno (pod střešní výlez; 750x950mm) kus 1,000 10 600,00 10 600,00

cena anologická k obvyklé ceně m2 I n r~
596602230 r vikýř univerzální VELUX nezateplený 45x73 cm kus 1,000 3 480,00 3 480,00

767: Konstrukce zámečnické 3 100,00

762002 Dodávka ostatních drobných ocel.prvků kpl 20,000 155,00 3 100,00

. Z ~T'hzzrzzzH
Profese 57 804,50

Zdravotní technika 2 814,50
Potrubí do země z trubek PE-HD 32x3,0 (DN 25) (vč. spojek,

101 bm 13,000 74,00ozn.folie, obsypu, zemních prací) 962,00

Potrubí z trubek AL-PPR 32x4,4 (DN 25) vč. tvarovek, upevnění
104

a mont. mater. bm 13,000 142,50 1 852,50

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.5_rev3

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.03.2020

Objednatel: MČ Praha 5 - Zbraslav Projektant:
Projektil architekti s.r.o., 
Malátova 13, Praha 5
Roddom s.r.o., K výtopně

Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Zpracovatel: 1224, Praha 5 • Zbraslav, 156
oo

i
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady z rozpočtu 95 109,98

Stavební část 37 305,48

4 - Vodorovné konstrukce 6 000,00

spádový potěr * doprava - (ř-50mm CEMIX/HASIT)- 20x140=2800, 
Kč * 500,-Kč kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

spádový potěr - montáž 3650,-Kč kpl 1,000 2 800,00 2 800,00

spádový potěr za dveřmi

2‘0,08‘1+2‘1,14*0,08/2=0,16+0,09=0,25m3x1,2= 0,3m3

9 - Ostatní konstrukce a práce 10 022,48

asfalt bourání před trafostanicí ♦ likvidace I I I
965042141

Bourání mazanin bet. nebo litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2 m3 2,600 2 260,00 5 876,00

997013501 Odvoz suti t 4,680 190,00 889,20

997013501 Příplatek za odvoz suti x 14 t 65,520 9,00 589,68

997013831 Poplatek za uloženi směs. odpadu na skládce t 4,680 570,00 2 667,60

765 - Krytina skládaná 18 183,00

K 765115301
Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m2 pro 
keramickou krytinu kus 1,000 253,00 253,00

D+M opláštění střešního vlezu - OSB+latě kus 1,000 3 850,00 3 850,00

D+M okno (pod střešní výlez; 750x950mm) kus 1,000 10 600,00 10 600,00

cena anologická k obvyklé ceně m2 I n r~
596602230 r vikýř univerzální VELUX nezateplený 45x73 cm kus 1,000 3 480,00 3 480,00

767: Konstrukce zámečnické 3 100,00

762002 Dodávka ostatních drobných ocel.prvků kpl 20,000 155,00 3 100,00

. Z ~T'hzzrzzzH
Profese 57 804,50

Zdravotní technika 2 814,50

101
Potrubí do země z trubek PE-HD 32x3,0 (DN 25) (vč. spojek, 
ozn. folie, obsypu, zemních prací) bm 13,000 74,00 962,00

104
Potrubí z trubek AL-PPR 32x4,4 (DN 25) vč. tvarovek, upevnění 
a mont. mater. bm 13,000 142,50 1 852,50



Silmoproud 54 99C.X?
změna gastro D+M kabelů pro ovládání motoru gastro ks 5,000 3 100,00 15 50C X

jištění; zásuvky; vedení kabelu; vypínače; kotvení
gastro + fasáda : elektro SIL

D+M motory do oken GASTRO + KAVÁRNA ks 1,000 36 300,00 36 300,00
36300,-Kč;bude upřesněno dle požadavku, na dopojení a
ovládání oken ve fasádě/Gastro(viz email 7.2.2020; 12/11 h)
elektro ? hromosvod + anténa

vybočení ? hromosvod k anténě 2300,-Kč kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

anténa + montáž (Anténní držák 35 na zeď se vzpěrou průměr
42mm výška 96cm žár.) kpl 1,000 890,00 890,00____

Silmoproud 54 99C.X

změna gastro D+M kabelů pro ovládání motoru gastro ks
—

5,000 3 100,00 15 50C X

jištění; zásuvky; vedení kabelu; vypínače; kotvení
gastro + fasáda : elektro SIL
D+M motory do oken GASTRO + KAVÁRNA ks 1,000 36 300,00 36 300,00
36300,-Kč; bude upřesněno dle požadavku, na dopojení a 
ovládání oken ve fasádě/Gastro(viz email 7.2.2020; 12/11 h)
elektro ♦ hromosvod + anténa

vybočení • hromosvod k anténě 2300,-Kč kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

anténa + montáž (Anténní držák 35 na zeď se vzpěrou průměr 
42mm výška 96cm žár.) kpl

____
1,000 890,00 890,00



006: Úpravy povrchu 266 298
SP 612321141/0046 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 196,34 240,00

nanášená ručně 47 121,60

SP 61282199948 Vnitřní tepelně izolační a zároveň sanační omítka (tepelná m2 69,8 659,60
vodivost 0,05W/m2K) prováděná ručně 46 040,08

49 SP 622821012/00 Vnější tepelně izolační a zároveň sanační omítka tl. 20 mm
(tepelná vodivost 0,05W/m2K) prováděná ručně m2 203,690 850 173 136,50

009: Ostatní konstrukce a práce 4 947
SP87 978011191/00 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky m2 42 77,60

stropů v rozsahu do 100 % 3 259,20

SP 978013191/00 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn m2 29 58,2088
v rozsahu do 100 % 1 687,80

763: Konstrukce montované 4 319
170 SP 763111622/00 Montáž desek tl 15 mm SDK m2 13,330 121,00 1 612,93

odečítá se pouze skladba I03

171 M 763001 Dodávka sádrovláknité desky tl. 15 mm m2 13,330 203,00 2 705,99
odečítá se pouze skladba I03

781: Obklady keramické 4 524
218 SP 781474115/00 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 m2

lepených flexibilním lepidlem -11,905 380,00 4 524,07

obklady změna; výšky obk v=2,15m / nátěru
mč.108,115(3,6)*(0,8+1,88+4,52+1,71+0,75)+(0,7*2+2,49) ?48,78

mč.116 (2,56+0,52+2,08+0,78+0,8)*3,15-0,8*2,1 -19,55
mč.108 (2,15)*(0,8+1,88+4,52+1,71+0,75+0,5+1,715+0,9+0,8) 29,19
mč.115 (0,7)?(0,7*2+2,49)*1,1 3,00
mč.116 (2,56+0,52+2,08+0,8)*2,15 12,81

mč.109 2,15*(1,49*2+1,54*2)-2*0,8 11,43

i Ostatní vybavení 147 480
913 SP 900100 Stolička barová 400x400x790 mm označ.81.1 10 ks 7 2340 16 380,00

SP 900101
Židle z masivního dřeva a z ohýbané bukové překližky914
označ.81.1 11

ks 12 3020 36 240,00

SP 900102 Stůl vyrobený z ohýbaného masivního buku průměr915
700 mm v= 750 mm označ.81.1 12

ks 4 14700 58 800,00

SP 900103 Židle z masivního dřeva a z ohýbané bukové překližky916
označ.81.1 11

ks 12 3005 36 060,00

Zdravotechnika

Kanalizace 32 205

42 205 D_Liniové odvodnění DN 100, rošt A15, vč.
příslušenství (LS, ZU), obetonování, délka 17 m

kpl 1,000 9 975,00 9 975,00

43 205 D_Liniové odvodnění DN 100, štěrbinový rošt, vč.
příslušenství (LS, ZU), obetonování, délka 13,5 m

kpl 1,000 22 230,00 22 230,00

SO 02/
002: Základy 2 134

28 SP 233211113/00 Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 66 mm dl 650 mm kus 4,000 533,50 2 134,00

003: Svislé konstrukce 76 732

SP 327211124/00 Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na sucho,36
objem kamene přes 0,02 m3, š spáry do 50 mm m3 5,599 5 218,60 29 216,85

výkres věž (1+0,72)V,5*1.05*6,2

37 SP 327212911/00 Příplatek k cenám zdivá opěrných zdí z kamene na sucho zajednostranné
lícování zdivá m3 5,599 630,50 3 529,92

SP 327212921/00 Příplatek k cenám zdivá opěrných zdí z kamene na sucho za38
vytvoření hrany rohu m 2,400 873,00 2 095,20

SP 338171123/00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se45
zabetonováním - ocel.oploceni 93.3 10+11 kus 6,000 266,75 1 600,50

REKONSTRUKCE A DOSTAVBA OBJEKTU ČP. 668 U PRÁDELNY - méně práce

?
REKONSTRUKCE A DOSTAVBA OBJEKTU ČP. 668 U PRÁDELNY - méně práce

006: Úpravy povrchu
—

266 298
46

SP 612321141/00 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 196,34 240,00
47 121,60

48
SP 612821999 Vnitřní tepelně izolační a zároveň sanační omítka (tepelná 

vodivost 0,05W/m2K) prováděná ručně
m2 69,8 659,60

46 040,08

49 SP 622821012/00 Vnější tepelně izolační a zároveň sanační omítka tl. 20 mm 
(tepelná vodivost 0,05W/m2K) prováděná ručně m2 203,690 850 173 136,50

009: Ostatní konstrukce a práce 4 947
87

SP 978011191/00 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stropů v rozsahu do 100 %

m2 42 77,60
3 259,20

88
SP 978013191/00 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 

v rozsahu do 100 %
m2 29 58,20

1 687,80

763: Konstrukce montované 4 319
170 SP 763111622/00 Montáž desek tl 15 mm SDK m2 13,330 121,00 1 612,93

odečítá se pouze skladba I03
171 M 763001 Dodávka sádrovláknité desky tl. 15 mm m2 13,330 203,00 2 705,99

odečítá se pouze skladba I03

781: Obklady keramické 4 524
218 SP 781474115/00 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem
m2 -11,905 380,00 4 524,07

obklady změna; výšky obk v=2,15m / nátěru
mč.108,115 (3,6)*(0,8+1,88+4,52+1,71+0,75)+(0,7*2+2,49) •48,78

mč.116 (2,56+0,52+2,08+0,78+0,8)*3,15-0,8*2,1 -19,55
mč.108 (2,15)*(0,8+1,88+4,52+1,71 +0,75+0,5+1,715+0,9+0,8) 29,19
mč.115 (0,7)‘(0,7*2+2,49)*1,1 3,00
mč.116 (2,56+0,52+2,08+0,8)*2,15 12,81
mč.109 2,15*(1,49*2+1,54*2)-2*0,8 11,43

i Ostatní vybavení 147 480
913 SP 900100 Stolička barová 400x400x790 mm označ.81.1 10 ks 7 2340 16 380,00

914 SP 900101 Židle z masivního dřeva a z ohýbané bukové překližky
označ.81.1 11 ks 12 3020 36 240,00

915 SP 900102 Stůl vyrobený z ohýbaného masivního buku průměr 
700 mm v= 750 mm označ.81.1 12 ks 4 14700 58 800,00

916 SP 900103 Židle z masivního dřeva a z ohýbané bukové překližky
označ.81.1 11 ks 12 3005 36 060,00

Zdravotechnika

Kanalizace 32 205

42 205 D_Liniové odvodnění DN 100, rošt A15, vč. 
příslušenství (LS, ZU), obetonování, délka 17 m kpl 1,000 9 975,00 9 975,00

43 205 D_Liniové odvodnění DN 100, štěrbinový rošt, vč. 
příslušenství (LS, ZU), obetonování, délka 13,5 m kpl 1,000 22 230,00 22 230,00

SO 02/
002: Základy 2 134

28 SP 233211113/00 Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 66 mm dl 650 mm kus 4,000 533,50 2 134,00

003: Svislé konstrukce 76 732
36 SP 327211124/00 Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na sucho,

objem kamene přes 0,02 m3, š spáry do 50 mm m3 5,599 5 218,60 29 216,85

výkres věž (1+0,72)V, 5*1.05*6,2

37 SP 327212911/00 Příplatek k cenám zdivá opěrných zdí z kamene na sucho za
jednostranné lícování zdivá m3 5,599 630,50 3 529,92

38 SP 327212921/00 Příplatek k cenám zdivá opěrných zdí z kamene na sucho za
vytvoření hrany rohu m 2,400 873,00 2 095,20

45 SP 338171123/00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se
zabetonováním - ocel.oploceni 93.3 10+11 kus 6,000 266,75 1 600,50



46 M 338004
Dodávka sloupku z profilů jekl HR 60x60 mm s plastovou

kus 6,000 335,00 \ ,,;2010záslepkou
výška 1450 mm - kompletní provedení -

47 SP 348171120/00 Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu
26,100 92,15 \ 2 405do

15° - ocel.oplocení označ.93.3 10+11 =(10,27+12,78)*1,5 m2 V*.?*- ?/
48 348004

Dodávka svařovaných 2D panelů v =1430mm - kompletní
M 1 120,00 19 544.provedení17,450ocel.oploceni

označ.93.3 10+11
m

53 M 348006
Dodávka vrátek dvoukřídlových 3020/1500 mm- kompletní

16 330,00 16 330,00provedení
- ocel.oplocení označ.93.3 10+11 kus 1,000

005: Komunikace 80 851

61 SP 564932111/00 Kryt z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 106,000 137,74 14 600,44R02+R03

62 SP 564752111/00 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm R02 m2 106,000 160,05 16 965,30

71 578112112/00 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 25 mm š do 3 m z nemodifikovaného
SP m2 45,000 407,40 18 333,00asfaltu

72 SP 565125111/00 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 45,000 145,50 6 547,50kamenivo
OKS) tl 40 mm š do 3 m

m2

74 SP 935932113/00 Odvodňovací plastový žlab s roštem můstkovým z Pz oceli m 17,000 1 435,60 24 405,20ounač.94.4
12

Sadové úpravy 41 589

1 SP 183205112/00 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 m2 468,700 14,55 6 819,59

2 SP 183211312/00 Výsadba trvalek prostokořenných kus 429,600 10,67 4 583,83

3 M 183001 Dodávka trvalek kus 429,600 15,00 6 444,00

99 SP 183101213/00 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 kus 429,000 50,00 21 450,00objem
do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5

102 SP 185804111/00 Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5 m2 71,600 32,00 2 291,20

GASTR.OPROVOZ 553 672
1 791990001 Chladnička zabudovaná pod pracovní plochu kus 2 10 456,00 20 912,00

2 791990002 El. kávovar pákový se změkčovačem kus 1 ______________
3 791990003 El. kávomlýnek kus 1

4 791990004 El. mycí stroj na sklo vč. změkčovače zabudovaný pod pracov kus 1 35 087,00 35 087,00

5 791990005 Barové zápultí s dřezem + umývátkem 1 ks kus 1

6 791990006 Nabídkové skříňky 1 kus 1

7 791990007 Mraznička zabudovaná pod pracovní plochu kus 1 11 425,00 11 425,00

8 791990008 Chlazená vitrína s agregátem ve stole - poz. 12 kus 1 17 545,00 17 545,00

9 791990009 Výrobník ledu 21 kg/24 hod - zásobník 4 kg, chlazený vzduch kus 1 16 980,00 16 980,00

10 791990010 10 Pokladna kus 1

11 ? 791990011 Barový - pracovní pult 1 kpl kpl 1

12 791990012 Barový podstavec pod vitrínu 1 kpl kpl 1

M.Č.108- PŘÍPRAVNA:
13 791990013 1 El. konvektomat 5 x GN 1/1 1 ks kus 1 84 178,00 84 178,00

14 791990014 Podstavec otevřený s prostorem pro změkčovač a jednu řadu kus 1 8 388,00 8 388,00

15 791990015 Odsávací nerez zákryt jednostranný nad konvektomat, nerez kus 1 17 409,00 17 409,00

16 791990015 Změkčovač pro poz. 1 kus 1 10 250,00 10 250,00

17 791990016 Elektrický sporák čtyřplotnový na otevřené podestavbě kus 1 36 515,00 36 515,00

18 7919900161 El. fritéza jednokošová 10 I na otevřené podestavbě kus 1 46 980,00 46 980,00

19 791990017 Salamander gril s plynulým posuvem vč. police kus 1 20 417,00 20 417,00

20 791990018 Odsávací nerez zákryt s filtry a osvětlením nástěnný kus 1 23 823,00 23 823,00

21 791990019 Pracovní stůl s volným prostorem pro umístění mrazničky kus 1 9 050,00 9 050,00

22 791990020 Mraznička pod pracovní plochu kus 1 11 425,00 11 425,00

23 791990021 Pracovní stůl s dvoudřezem, s policí, zadní lem kus 1 19 765,00 19 765,00

24 791990022 Pracovní stůl s policí, zadní lem kus 1 6 844,00 6 844,00

25 791990023 Pracovní stůl s dřezem vpravo, s roštovou policí, zadní a levý kus 1 18 713,00 18 713,00

26 791990024 Kombinace umývadlo s výlevkou, nerez kus 1 13 876,00 13 876,00

27 791990025 Chladící skříň jednodveřová, 445 I kus 1 16 663,00 16 663,00

28 791990026 Nástěnná skříňka uzavřená 3 ks kus 3 10 593,00 31 779,00

29 791990027 Nástěnná police roštová kus 1 3 876,00 3 876,00

30 791990028 Podlahový nerez žlab s roštem a protizápachovou uzávěrkou kus 1 33 887,00 33 887,00

M.Č.109 - SKLAD POTRAVIN:

31 791990029 1 Skladový regál 4policový, komaxit kus 1 20 885,00 20 885,00

32 791990030 2 Skladový regál 4policový, komaxit kus 1 17 001,00 17 001,00

CELKEM MÉNĚPRÁCE bez DPH 1 214 751

46 M 338004 Dodávka sloupku z profilů jekl HR 60x60 mm s plastovou 
záslepkou výška 1450 mm - kompletní provedení - kus 6,000 335,00 \ ,,;2 010

47 SP 348171120/00 Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu 
do 15° - ocel.oplocení označ.93.3 10+11 =(10,27+12,78)*1,5 m2 26,100 92,15 \ 2 405

V*.?*- •/

48 M 348004 Dodávka svařovaných 2D panelů v =1430mm - kompletní 
provedení ocel.oploceni označ. 93.3 10+11 m 17,450 1 120,00 19 544.

53 M 348006 Dodávka vrátek dvoukřídlových 3020/1500 mm- kompletní 
provedení - ocel.oplocení označ.93.3 10+11 kus 1,000 16 330,00 16 330,00

005: Komunikace 80 851

61 SP 564932111/00 Kryt z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm 
R02+R03

m2 106,000 137,74 14 600,44

62 SP 564752111/00 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm R02 m2 106,000 160,05 16 965,30

71 SP 578112112/00 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 25 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu m2 45,000 407,40 18 333,00

72 SP 565125111/00 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m m2 45,000 145,50 6 547,50

74 SP 935932113/00 Odvodňovací plastový žlab s roštem můstkovým z Pz oceli 
ounač.94.4 12 m 17,000 1 435,60 24 405,20

Sadové úpravy 41 589

1 SP 183205112/00 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 m2 468,700 14,55 6 819,59

2 SP 183211312/00 Výsadba trvalek prostokořenných kus 429,600 10,67 4 583,83

3 M 183001 Dodávka trvalek kus 429,600 15,00 6 444,00

99 SP 183101213/00 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 429,000 50,00 21 450,00

102 SP 185804111/00 Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5 m2 71,600 32,00 2 291,20

GASTR.OPROVOZ 553 672
1 791990001 Chladnička zabudovaná pod pracovní plochu kus 2 10 456,00 20 912,00

2 791990002 El. kávovar pákový se změkčovačem kus 1 ______________
3 791990003 El. kávomlýnek kus 1
4 791990004 El. mycí stroj na sklo vč. změkčovače zabudovaný pod pracov kus 1 35 087,00 35 087,00

5 791990005 Barové zápultí s dřezem + umývátkem 1 ks kus 1
6 791990006 Nabídkové skříňky 1 kus 1
7 791990007 Mraznička zabudovaná pod pracovní plochu kus 1 11 425,00 11 425,00

8 791990008 Chlazená vitrína s agregátem ve stole - poz. 12 kus 1 17 545,00 17 545,00

9 791990009 Výrobník ledu 21 kg/24 hod - zásobník 4 kg, chlazený vzduch kus 1 16 980,00 16 980,00

10 791990010 10 Pokladna kus 1
11 791990011 Barový - pracovní pult 1 kpl kpl 1
12

—
791990012 Barový podstavec pod vitrínu 1 kpl kpl 1

M.Č.108- PŘÍPRAVNA:
13 791990013 1 El. konvektomat 5 x GN 1/1 1 ks kus 1 84 178,00 84 178,00

14 791990014 Podstavec otevřený s prostorem pro změkčovač a jednu řadu kus 1 8 388,00 8 388,00

15 791990015 Odsávací nerez zákryt jednostranný nad konvektomat, nerez kus 1 17 409,00 17 409,00

16 791990015 Změkčovač pro poz. 1 kus 1 10 250,00 10 250,00

17 791990016 Elektrický sporák čtyřplotnový na otevřené podestavbě kus 1 36 515,00 36 515,00

18 7919900161 El. fritéza jednokošová 10 I na otevřené podestavbě kus 1 46 980,00 46 980,00

19 791990017 Salamander gril s plynulým posuvem vč. police kus 1 20 417,00 20 417,00

20 791990018 Odsávací nerez zákryt s filtry a osvětlením nástěnný kus 1 23 823,00 23 823,00

21 791990019 Pracovní stůl s volným prostorem pro umístění mrazničky kus 1 9 050,00 9 050,00

22 791990020 Mraznička pod pracovní plochu kus 1 11 425,00 11 425,00

23 791990021 Pracovní stůl s dvoudřezem, s policí, zadní lem kus 1 19 765,00 19 765,00

24 791990022 Pracovní stůl s policí, zadní lem kus 1 6 844,00 6 844,00

25 791990023 Pracovní stůl s dřezem vpravo, s roštovou policí, zadní a levý kus 1 18 713,00 18 713,00

26 791990024 Kombinace umývadlo s výlevkou, nerez kus 1 13 876,00 13 876,00

27 791990025 Chladící skříň jednodveřová, 445 I kus 1 16 663,00 16 663,00

28 791990026 Nástěnná skříňka uzavřená 3 ks kus 3 10 593,00 31 779,00

29 791990027 Nástěnná police roštová kus 1 3 876,00 3 876,00

30 791990028 Podlahový nerez žlab s roštem a protizápachovou uzávěrkou kus 1 33 887,00 33 887,00

M.Č.109 - SKLAD POTRAVIN:
31 791990029 1 Skladový regál 4policový, komaxit kus 1 20 885,00 20 885,00

32 791990030 2 Skladový regál 4policový, komaxit kus 1 17 001,00 17 001,00

CELKEM MÉNĚPRÁCE bez DPH 1 214 751


